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50.139,50.141 1220

50.139 Herznach–Zeihen–Effingen û

Sonn- und allg. Feiertage

Frick, Bahnhof
Herznach, Post 135 Æ

Aarau, Bahnhof
Herznach, Post 135 Æ

Herznach, Post
Zeihen, Dorf Æ

Zeihen, Dorf
Zeihen, Stauftel
Effingen, Dorf Æ

Effingen, Dorf 137
Brugg AG, Bahnhof Æ

Effingen, Dorf
Frick, Bahnhof 137 Æ

Ä
5014
5814

0015
0515
0615
0815
1215

13938
n

3914
5914

1315
2615

5015
5815

0016
0516
0616
0816
1216

13942
n

3915
5915

1316
2616

5016
5816

0017
0517
0617
0817
1217

13946
n

3916
5916

1317
2617

5017
5817

0018
0518
0618
0818
1218

13950
n

3917
5917

1318
2618

5018
5818

0019
0519
0619
0819
1219

13954
n

3918
5918

1319
2619

5019
5819

0020
0520

13958
n

3919
5919

Reihenfolge der Haltestellen:
Effingen: Dorf, Schwerz-
brünneli; Zeihen: Abzw. 
Station Effingen, Stauftel, 
Hohbächli, Dorf, Herznach:
Post

n  Telefonische Voranmeldung
spätestens 60 Min. vor Antritt
der Fahrt erforderlich:
â  062 876 10 10 oder
079 667 27 27

ä  Einzelne Kurse,
Disposition möglich (24h)
â  058 667 13 60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarau
â    058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
nordschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

50.141 Laufenburg–Sulz–Obersulz û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Laufenburg, Schulhaus Blauen
Laufenburg, Bahnhof Æ

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Regionalspital
Rheinsulz, Dorf
Sulz AG, Leidikon
Sulz AG, Bütz
Sulz AG, Post
Obersulz, Hauptstrasse

ì

286
296
336
356
376
396
406

14101

556
566
007
027
047
067
077

14103

287
297
337
357
377
397
407

14105

188
198
238
258
278
298
308

14107
0411
0711
0811
0911
1311
1511
1711
1911
2011

"+

"+

14119
5111
5411
5511
5611
0012
0212
0412
0612
0712

"+

"+

14121

4812
4912
5312
5512
5712
5912
0013

14125

3813
3913
4313
4513
4713
4913
5013

14127

0515
0615
1015
1215
1415
1615
1715

14133

3815
3915
4315
4515
4715
4915
5015

14135

4516
4616
5016
5216
5416
5616
5716

14141

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Laufenburg, Schulhaus Blauen
Laufenburg, Bahnhof Æ

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Regionalspital
Rheinsulz, Dorf
Sulz AG, Leidikon
Sulz AG, Bütz
Sulz AG, Post
Obersulz, Hauptstrasse

1217
1317
1717
1917
2117
2317
2417

14143

3817
3917
4317
4517
4717
4917
5017

14145

0518
0618
1018
1218
1418
1618
1718

14147

3818
3918
4318
4518
4718
4918
5018

14149

3819
3919
4319
4519
4719
4919
5019

14153

3821

4321
4521
4721
4921
5021

14161

à

à

à

à

3823

4323
4523
4723
4923
5023

14169

à

à

à

à

Obersulz, Hauptstrasse
Sulz AG, Post
Sulz AG, Bütz
Sulz AG, Leidikon
Rheinsulz, Dorf
Laufenburg, Regionalspital
Laufenburg, Bahnhof Æ

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Schulhaus Blauen Æ

Ä
575
585
006
016
036
066
106

14102
416
426
446
456
476
506
546

14106
077
087
107
117
137
167
207
207
237

"+

"+

14108
417
427
447
457
477
507
547

14110
079
089
109
119
139
169
209

14116
2811
2911
3111
3211
3411
3711
4111

14126
0712
0812
1012
1112
1312
1612
2012

14128
0713
0813
1013
1113
1313
1613
2013
2013
2313

"+

"+

14132
0714
0814
1014
1114
1314
1614
2014

14136
1815
1915
2115
2215
2415
2715
3115

14140
1816
1916
2116
2216
2416
2716
3116

14144

Obersulz, Hauptstrasse
Sulz AG, Post
Sulz AG, Bütz
Sulz AG, Leidikon
Rheinsulz, Dorf
Laufenburg, Regionalspital
Laufenburg, Bahnhof Æ

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Schulhaus Blauen Æ

5816
5916
0117
0217
0417
0717
1117

14146
2517
2617
2817
2917
3117
3417
3817

14148
5117
5217
5417
5517
5717
0018
0418

14150
1818
1918
2118
2218
2418
2718
3118

14152
0719
0819
1019
1119
1319
1619
2019

14156

"+ Montag bis Freitag vom 13–23 Dez, 
10 Jan–11 Feb, 28 Feb–8 Apr, 26 
Apr–1 Juli, 8 Aug–30 Sep, 17 Okt–9 
Dez
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50.1411221

50.141 Laufenburg–Sulz–Obersulz û

Samstag ohne allg. Feiertage

Laufenburg, Schulhaus Blauen
Laufenburg, Bahnhof Æ

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Regionalspital
Rheinsulz, Dorf
Sulz AG, Leidikon
Sulz AG, Bütz
Sulz AG, Post
Obersulz, Hauptstrasse

ì

387
397
437
457
477
497
507

14105

388
398
438
458
478
498
508

14109

3810
3910
4310
4510
4710
4910
5010

14117

3811
3911
4311
4511
4711
4911
5011

14123

3812
3912
4312
4512
4712
4912
5012

14125

3814
3914
4314
4514
4714
4914
5014

14131

3815
3915
4315
4515
4715
4915
5015

14135

3816
3916
4316
4516
4716
4916
5016

14139

3817
3917
4317
4517
4717
4917
5017

14145

3818
3918
4318
4518
4718
4918
5018

14149

3821

4321
4521
4721
4921
5021

14161

à

à

à

à

3823

4323
4523
4723
4923
5023

14169

à

à

à

à

Obersulz, Hauptstrasse
Sulz AG, Post
Sulz AG, Bütz
Sulz AG, Leidikon
Rheinsulz, Dorf
Laufenburg, Regionalspital
Laufenburg, Bahnhof Æ

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Schulhaus Blauen Æ

Ä
077
087
107
117
137
167
207

14108
078
088
108
118
138
168
208

14112
079
089
109
119
139
169
209

14116
0711
0811
1011
1111
1311
1611
2011

14124
0713
0813
1013
1113
1313
1613
2013

14132
0715
0815
1015
1115
1315
1615
2015

14140
0716
0816
1016
1116
1316
1616
2016

14144
0717
0817
1017
1117
1317
1617
2017

14148
0718
0818
1018
1118
1318
1618
2018

14152
0719
0819
1019
1119
1319
1619
2019

14156

Sonn- und allg. Feiertage

Laufenburg, Schulhaus Blauen
Laufenburg, Bahnhof Æ

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Regionalspital
Rheinsulz, Dorf
Sulz AG, Leidikon
Sulz AG, Bütz
Sulz AG, Post
Obersulz, Hauptstrasse

ì

387
397
437
457
477
497
507

14105

388
398
438
458
478
498
508

14109

3810
3910
4310
4510
4710
4910
5010

14117

3811
3911
4311
4511
4711
4911
5011

14123

3813
3913
4313
4513
4713
4913
5013

14127

3815
3915
4315
4515
4715
4915
5015

14135

3816
3916
4316
4516
4716
4916
5016

14139

3817
3917
4317
4517
4717
4917
5017

14145

3818
3918
4318
4518
4718
4918
5018

14149

3820

4320
4520
4720
4920
5020

14157

à

à

à

à

3822

4322
4522
4722
4922
5022

14165

à

à

à

à

Obersulz, Hauptstrasse
Sulz AG, Post
Sulz AG, Bütz
Sulz AG, Leidikon
Rheinsulz, Dorf
Laufenburg, Regionalspital
Laufenburg, Bahnhof Æ

Laufenburg, Bahnhof
Laufenburg, Schulhaus Blauen Æ

Ä
077
087
107
117
137
167
207

14108
078
088
108
118
138
168
208

14112
079
089
109
119
139
169
209

14116
0711
0811
1011
1111
1311
1611
2011

14124
0712
0812
1012
1112
1312
1612
2012

14128
0714
0814
1014
1114
1314
1614
2014

14136
0716
0816
1016
1116
1316
1616
2016

14144
0717
0817
1017
1117
1317
1617
2017

14148
0718
0818
1018
1118
1318
1618
2018

14152
0719
0819
1019
1119
1319
1619
2019

14156

Reihenfolge der Haltestellen:
Laufenburg: Schulhaus Blauen,
Kera-Werke, Bahnhof, Regional-
spital; Rheinsulz: Dorf; Sulz AG: 
Leidikon, Bütz, Milchhüsli, Post;
Obersulz: Hauptstrasse

ä  Einzelne Kurse,
Disposition möglich (24h)
â  058 667 13 60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarau
â    058 667 13 60 
Fax 058 667 39 61
nordschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch




